
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

ORDINANZA N. 09 del 06 ottobre 2011

Oggetto: Orari di apertura e chiusura del cimitero comunale. Disciplina dell'orario di ricevimento

delle salme ed urne cinerarie. MODIFICA INTEGRATIVA PROPRIA PRECEDENTE ORDINANZA N
08/11.

I L SINDACO
Premesso che

- con Ordinanza Sindacale n. 08 del 28,09,2011 sono stati disciplinati gli orari di apertura e chiusura del

cimitero comunale e l'orario di ricevimento delle salme ed urne cinerarie;

Dato atto che

nella stessa ordinanza si è stabilito che nei giorni 31 ottobre e 1 novembre il cimitero comunale
osserverà un orario continuato dalle ore 8,00 alle ore 17,30;

Considerato che

il giorno 2 novembre ricorre la commemorazione dei defunti;

ORDINA

Che, in aggiunta ai giorni 31 ottobre e 1 novembre, anche nella giornata del 2 novembre i! cimitero comunale
osserverà un orario di apertura continuato dalie ore 8,00 alle ore 17,30.

Restano confermate tutte le altre disposizioni contenute nella succitata ordinanza sindacale n. 08 del 28

settembre 2011.

La presente modifica integrativa alla predetta ordinanza ordinanza entrerà in vigore dalia data odierna ed è

portata a conoscenza della cittadinanza mediante:

o pubblicazione per 30 giorni consecutivi all'Albo on line e nella sezione degli Avvisi del sito

istituzionale del Comune;

o affissione ai cancelli esterni del cimitero comunale;

nonché, a conoscenza delle locali agenzie funebri, mediante notifica a mezzo di messo comunale.

AVVERTE

- A norma dell'art. 8 della L.R. n. 10/91 e ss. mm. ed ii. il Responsabile del Procedimento è il

Responsabile dell'Area Tecnica, per quanto di competenza.

- Le disposizioni di cui aila presente Ordinanza hanno validità illimitata a far data dall'entrata in vigore

della stessa e potranno essere modificate o annullate solo con specifico e motivato provvedimento del

Sindaco.

Dalla Residenza Municipale 06 ottobre 2011


